[image: image1.jpg]ShhARRL

=

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.01.2020

№ 205
п. Мартюш
О внесении  изменений в состав Комиссии  по  отбору  заявок  субъектов  малого  и  среднего  предпринимательства  на  оказание поддержки, утвержденной постановлением Главы  Каменского  городского округа  от  24. 01. 2017 г. № 84 «О Комиссии по отбору заявок субъектов малого и среднего предпринимательства на оказание поддержки»

(с изм. от 07.02.2018г. № 149, от 09.04.2018 № 558, от 16.01.2020 № 66)
     В  целях  проведения  конкурсного  отбора   получателей субсидий, связанных с уплатой взноса за участие и аренду выставочных площадей в выставочно-ярмарочной деятельности, специальная оценка рабочих мест, исполнением требований противопожарной безопасности, в очередном  финансовом году,  руководствуясь Уставом муниципального  образования  Каменского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Внести  изменения в  состав  Комиссии  по  отбору  заявок  субъектов  малого и среднего  предпринимательства  на  оказание  поддержки, утвержденной постановлением Главы  городского  округа  от 24.01.2017г. № 84 (с  изм. от 07.02.2018г. № 149, от 09.04.2018 № 558, от 16.01.2020 № 66),  утвердив его  в  новой  редакции (прилагается).
        2.Настоящее  постановление разместить на официальном  сайте  Администрации  Каменского  городского округа.
        3.Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по  экономике  и  финансам А.Ю.Кошкарова.
Глава   городского округа                                                             С. А. Белоусов
Утвержден

постановлением Главы городского округа
от 30.01.2020 г. № 205

«О внесении  изменений в Комиссию  по отбору заявок субъектов малого и среднего предпринимательства  на оказание поддержки (с изм. от 07.02.2018  № 149, от 09.04.2018 № 558, от 16.01.2020 № 66 )

СОСТАВ

комиссии  по  отбору  заявок субъектов  малого  и  среднего  предпринимательства  на  оказание  поддержки

1. Кошкаров  Алексей Юрьевич – заместитель Главы Администрации  по  экономике  и  финансам, председатель  комиссии;

2. Степанова Татьяна Владимировна – главный специалист Администрации городского округа, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

3.  Диденко Владимир Иванович -  начальник  территориального отраслевого исполнительного органа государственной власти Свердловской  области- Каменского управления агропромышленного комплекса и продовольствия Министерства  агропромышленного  комплекса и продовольствия Свердловской  области (по согласованию);

4. Лежнева Наталья Леонидовна  – заместитель начальника Финансового управления Администрации городского округа;

5. Лугинин Павел Николаевич - председатель Каменского филиала  Свердловского союза  промышленников и предпринимателей (работодателей) (по согласованию);

6.  Балакина  Елена Геннадьевна - заместитель Главы  Администрации по вопросам организации  управления и социальной политике;

7.Плотникова Марина  Александровна - начальник  отдела по бухгалтерскому учету, отчетности  и  контролю Администрации  городского округа;

 8.  Чемезов Виталий Иванович – председатель Думы Каменского  городского  округа  (по согласованию);

9. Вощикова Ирина Валерьевна -  начальник  отдела по правовой и кадровой  работе Администрации  городского  округа.